
 
ZARZĄDZENIE NR 1/2025 

 

Dyrektora Publicznego Przedszkola „Akwarelka” w Nowych Osinach 

z dnia 17 lutego 2025 roku 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 
 
 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego do Publicznego Przedszkola „Akwarelka” w Nowych Osinach 

na rok szkolny 2025/2026, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Agnieszka Rybacka – przewodnicząca Komisji 

2) Katarzyna Jackiewicz – członek Komisji 

3) Emilia Zgódka – członek Komisji 

 

§ 2 

Zadania Komisji określa art. 157 ust. 2 oraz art. 158 ustawy – Prawo oświatowe. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2025/2026. 

 

 

 

 


